3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu se Smlouvou cenu dle 
dohody smluvních stran:

Jádrové vývrty bez DPH: .....................  393 564,-Kč

Měření FWD bez DPH:.............................................................................. 86 851,-Kč

Cena celkem 480 415,-Kč (Slovy: čtyřistaosmdesáttisíc čtyřistapatnáct korun českých) bez 
DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí 100 887,15,-Kč (Slovy: stotisíc osmsetosmdesátsedm 15/100 korun českých).

Sazba DPH je 21 %.

Cena včetně DPH činí 581 302,15,-Kč (Slovy: pětsetosmdesátjednatisíc třistadva 15/100 
korun českých).

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním Díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.